PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     26.440,00           0,00               16.657,20    21,00%    3.498,01
                                                 0,00     0,00%        0,00      20.155,21
                  Son Pesos:  veinte mil ciento cincuenta y cinco con 21/100

Fecha Vencimiento:19/ 2/2022
                   Número de CAE:72064485394068